檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣立光復國民中學　函

地址：976花蓮縣光復鄉大馬村林森路200號

承辦人：蔡侑家

傳真：03-8702302

電話：03-8701027

電子信箱：anaw.lalaw@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國107年4月12日

發文字號：光中學輔字第1070001168號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花蓮縣立光復國民中學107學年度體育班新生暨插班生第一次甄試簡章。(107000

1168_Attach000.doc)

主旨：檢送本校107學年度體育班新生暨插班生第一次甄試簡章

，敬請惠予協助公告周知，並歡迎同學踴躍報考，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據「花蓮縣政府所屬國民中小學體育班設置要點」辦理

。

二、報名日期：（一）棒球組：即日起至107年4月18日（星期

三） 12:00止。（二）田徑、足球組：自即日起至107年5

月2日（星期三）12:00止。

三、甄試日期：（一）棒球組：107年4月18日（星期三）下午

13：00開始。（二）田徑、足球組：107年5月2日（星期

三）下午13:00開始。

四、檢附本校107學年度體育班新生暨插班生第一次甄試簡章

，如附件。

五、甄試簡章已公告於本校首頁，可自行下載。http://www.k

fjhs.hlc.edu.tw/modules/tadnews/index.php?nsn=450
4

1070001289

■■■■■■■■■■■■■107/04/13

■■■■■■■

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：本縣各公立國民小學

副本： 2018-04-12
16:06:22

校長 葉 ○ ○